



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 300 474
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MÅSØVAL LISENS AS
Forretningsadresse: Nordfrøyveien 413
7260 SISTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Are Hammervik Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	102 522 786	76 605 600
Annen driftsinntekt			47 032
Sum inntekter		102 522 786	76 652 632
Kostnader			
Varekostnad		81 686 286	54 607 234
Avskrivning på varige driftsmidler	2	483 077	1 452 147
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			1 286 176
Annen driftskostnad		478 315	2 141 686
Sum kostnader		82 647 678	59 487 243
Driftsresultat		19 875 108	17 165 389
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		148 864	40 668
Annen finansinntekt			61 598
Sum finansinntekter		148 864	102 266
Annen rentekostnad		14 303	55 519
Annen finanskostnad		205	
Sum finanskostnader		14 508	55 519
Netto finans		134 356	46 747
Ordinært resultat før skattekostnad		20 009 464	17 212 136
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 402 083	4 268 295
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 607 381	12 943 841
Årsresultat		15 607 381	12 943 841
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 607 381	12 943 841
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	15 607 381	12 943 841



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		15 607 381	12 943 841



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	5	8 000 000	8 000 000
Sum immaterielle eiendeler		8 000 000	8 000 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	418 882	492 802
Båter	2	2 265 299	2 674 456
Sum varige driftsmidler		2 684 181	3 167 258
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			28 000
Sum finansielle anleggsmidler			28 000
Sum anleggsmidler		10 684 181	11 195 258
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		5 069 053	1 275 283
Konsernfordringer	6	164 161 644	46 260 440
Sum fordringer		169 230 696	47 535 723
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 050 663	11 704 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 050 663	11 704 062
Sum omløpsmidler		171 281 359	59 239 786
SUM EIENDELER		181 965 540	70 435 044

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,8	4 000 000	4 000 000
Overkurs	4	2 871 101	2 871 101
Annen innskutt egenkapital	4	13 164 534	13 164 534
Sum innskutt egenkapital		20 035 635	20 035 635
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	31 593 384	15 986 004
Sum opptjent egenkapital		31 593 384	15 986 004
Sum egenkapital		51 629 019	36 021 638
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	753 554	914 323
Sum avsetninger for forpliktelser		753 554	914 323
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		753 554	914 323
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 137	262 318
Betalbar skatt	3	4 562 852	6 112 509
Kortsiktig konserngjeld	6	124 933 013	27 117 355
Annen kortsiktig gjeld		81 966	6 901
Sum kortsiktig gjeld		129 582 968	33 499 083
Sum gjeld		130 336 522	34 413 406
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 965 541	70 435 044



**Årsregnskap 2022
for
Pure Farming AS**

Organisasjonsnr. 994300474



Pure Farming AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	102 522 786	76 605 600
Annen driftsinntekt		0	47 032
Sum driftsinntekter		102 522 786	76 652 632
Driftskostnader			
Varekostnad		81 686 286	54 607 234
Avskrivning på varige driftsmidler	2	483 077	1 452 147
Nedskrivning på varige driftsmidler		0	1 286 176
Annen driftskostnad		478 315	2 141 686
Sum driftskostnader		82 647 678	59 487 243
DRIFTSRESULTAT		19 875 108	17 165 389
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		148 864	40 668
Annen finansinntekt		0	61 598
Sum finansinntekter		148 864	102 266
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		14 303	55 519
Annen finanskostnad		205	0
Sum finanskostnader		14 508	55 519
NETTO FINANSPOSTER		134 356	46 747
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		20 009 464	17 212 136
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	4 402 083	4 268 295
ORDINÆRT RESULTAT		15 607 381	12 943 841
ÅRSRESULTAT		15 607 381	12 943 841
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	15 607 381	12 943 841
SUM OVERFØRINGER		15 607 381	12 943 841

Årsregnskap for Pure Farming AS

Organisasjonsnr. 994300474



Pure Farming AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	5	8 000 000	8 000 000
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	418 882	492 802
Båter	2	2 265 299	2 674 456
Andre fordringer		0	28 000
Sum anleggsmidler		10 684 181	11 195 258
Omløpsmidler			
Fordringer på konsernselskap	6	164 161 644	46 260 440
Andre fordringer		5 069 053	1 275 283
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	2 050 663	11 704 062
Sum omløpsmidler		171 281 359	59 239 786
SUM EIENDELER		181 965 541	70 435 044

Årsregnskap for Pure Farming AS

Organisasjonsnr. 994300474



Pure Farming AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,8	4 000 000	4 000 000
Overkurs	4	2 871 101	2 871 101
Annen innskutt egenkapital	4	13 164 534	13 164 534
Sum innskutt egenkapital		20 035 635	20 035 635
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	31 593 384	15 986 004
Sum opptjent egenkapital		31 593 384	15 986 004
Sum egenkapital		51 629 019	36 021 638
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	753 554	914 323
Sum avsetning for forpliktelser		753 554	914 323
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 137	262 318
Betalbar skatt	3	4 562 852	6 112 509
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	124 933 013	27 117 355
Annen kortsiktig gjeld		81 966	6 901
Sum kortsiktig gjeld		129 582 968	33 499 083
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 965 541	70 435 044

Sistranda, 30.06.2023

Helge Kvalvik
StyrelederGunnar Aftret
StyremedlemEidar Arne Henden
Daglig leder



Pure Farming AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekt fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter av tjenester resultatføres i takt med utførelsen av tjenestene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptaktstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Pure Farming AS

Noter 2022

Pensjoner

Selskapet har ikke ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern og regnskapsprinsipper

Selskapet inngår som heleid datterselskap i konsern. Konsolidering og utarbeidelse av konsernregnskap foretas i konsernspiss Måsval AS, Nordfrøyveien 413, 7260 Sistranda.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg	I år	I fjor
Salg av slaktfisk	102 522 786	76 605 600
Salg biomasse ved not	0	0
Andre inntekter	0	0
Totalt	102 522 786	76 605 600

Note 2 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Båter	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	4 823 160	739 203	4 091 567	21 440	9 675 370
+ Tilgang	0	0	0	0	0
- Avgang	4 823 160	0	0	21 440	4 844 600
Anskaffelseskost pr. 31/12	0	739 203	4 091 567	0	4 830 770
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 823 160	246 401	1 417 111	21 440	6 508 112
+ Ordinære avskrivninger	0	73 920	409 157	0	483 077
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	4 823 160	0	0	21 440	4 844 600
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	320 321	1 826 268	0	2 146 589
Balanseført verdi pr 31/12	0	418 882	2 265 299	0	2 684 181
Procentsats for ord.avskr	20-20	10-10	10-10	14-14	

Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	20 009 464
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	730 771

Noter for Pure Farming AS

Organisasjonsnr. 994300474



Pure Farming AS

Noter 2022

= Inntekt	20 740 234
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	
Beregnet skatt av årets resultat	4 562 852
= Sum betalbar skatt	4 562 852
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-160 769
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	4 402 083
Skattesats i inntektsåret	22
Betalbar skatt i balansen består av	
Sum betalbar skatt	4 562 852
= Betalbar skatt i balansen	4 562 852

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 556 263	3 069 788
+ Gevinst- og tapskonto	868 983	1 086 229
= Grunnlag utsatt skatt	3 425 246	4 156 017
Utsatt skatt	753 554	914 323

Note 4 - Endring i egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Pr. 01.01.	4 000 000	2 871 101	13 164 534	15 986 004	36 021 639
Fra årets resultat				15 607 381	15 607 381
Mottatt kons.bidrag					
Andre transaksjoner					
Pr. 31.12.	4 000 000	2 871 101	13 164 534	31 593 384	51 629 019

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Selskapet innehar en komersiell konsesjon for oppdrett av atlantisk laks. Rettigheten er tidsbegrenset og balanseført til anskaffelseskost kr. 8 000 000. Eiendelen er ikke gjenstand for regnskapsmessig avskrivning.

Note 6 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående

Noter for Pure Farming AS

Organisasjonsnr. 994300474



Pure Farming AS

Noter 2022

Konsernfordringer og -gjeld:

Gruppe i balansen:	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktige fordringer (kundefordringer)	164 161 644	46 260 440
Kortsiktig gjeld (leverandørgjeld)	124 933 013	27 117 355

Konserninterne fordringer og gjeld er ikke rentebelastet.

Følgende konserninterne transaksjoner har funnet sted i regnskapsåret:

Selskap:	Transaksjon:	Beløp	Interngevinst
Pure Norwegian Seafood AS (Søster)			
	Kjøp av tjenester	73 066	
Måsøval AS (Mor).			
	Kjøp av varer tjenester	81 686 286	
	Salg av fisk	102 522 786	

Note 7 - Bankinnskudd og kassekreditt

Bundne bankinnskudd

Budne bankinnskudd (trukket forskuddstrekk) utgjør pr. 31.12.2022 kr. 2 200.

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 4 000 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 4 000 000. Alle aksjer er ordinære aksjer med like rettigheter.

Selskapets aksjonærer er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Måsøval AS	4 000

Note 9 - Lønn, ytelser til ledende personer og godtgjørelse til revisor

Ansatte, ytelser til daglig leder og styret

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til daglig leder eller medlemmer av styret.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	kr. 42.200
Andre tjenester	kr. 0



Pure Farming AS

Noter 2022

Sum (ex.mva)

kr. 42.200



Pure Farming AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	20 009 463	17 212 136
Betalbar skatt	- 6 112 509	-
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	- -	42 033
Ordinære avskrivninger	483 077	1 452 147
Nedskrivninger anleggsmidler	-	1 286 176
Endring i varelager	-	22 155 850
Endring i kundefordringer	-	33 873 278
Endring i leverandørgjeld	- 257 181 -	59 137 538
Endring konsernmellomværende	- 20 085 546 -	19 754 774
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-	5 365 962
Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 3 690 703	11 898 754
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 9 653 399	14 309 958
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	- -	276 526
Investering i immaterielle eiendeler	-	-
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	160 000
Investering i aksjer	-	-
Utbetaling av konsernbidrag til datterselskap	-	-
Salg av aksjer	-	829 695
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	713 169
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny gjeld	-	-
Nedbetaling av gjeld	- -	2 284 879
Endring kassakreditt / factoring	- -	1 042 942
Utbetaling av utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- -	3 327 821
Netto endring i likvider i året	- 9 653 399	11 695 306
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	11 704 062	8 756
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 050 663	11 704 062

Organisasjonsnummer. 994300474



KPMG AS
Sjøgangen 6
N-7010 Trondheim

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Pure Farming AS

Årsberetning 2022 - Pure Farming AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er produksjon av laks og eier én konvensjonell konsesjon for oppdrett av atlantisk laks.

Selskapets produksjon er en integrert del av konsernet Måsøval AS som har sin aktivitet i Trøndelag og Møre og Romsdal fylker. Hovedkontoret ligger på Frøya.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 76.605.600 i fjor til NOK 102.522.786 i 2022. Årsresultatet anses som tilfredsstillende, men et overskudd på NOK 15.607.381.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings og utviklingsaktiviteter i 2022

Samlet kontantstrøm fra driften i var negativ med NOK 9.653.399, mens driftsresultatet var positivt med NOK 19.875.108. Differansen skyldes i hovedsak reduksjon av konsernmellomværende og betalt ilignet skatt for 2021. Det er ikke foretatt investeringer i 2022.

Selskapet likviditetsbeholdning var NOK 2.050.663 per 31.12.2022. Selskapets drift er støttet finansielt gjennom konsernet Måsøval AS. Selskapets finansielle stilling anses som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 181.965.541, sammenlignet med NOK 70.435.044 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 28 %, sammenlignet med 51 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Utsiktene for bransjen er gode med høy etterspørsel og høye priser. Samtidig har produksjonskostnadene også økt betraktelig, noe som vil medføre reduserte marginer ved prisfall.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i laksepriser og generell etterspørsel i markedet. Selskapet er tett knyttet til konsernet Måsøval AS som drifter, kjøper og videreselger all produksjon. Selskapet er finansielt og likviditetsmessig understøttet av morselskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Pure Farming AS:

Annen egenkapital	NOK 15.607.381
	-
Totalt disponert	NOK 15.607.381

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.



Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022. Drift av selskapets aktiviteter har innleid fra morselskapet Måsøval AS.

Ytre miljø

Selskapets påvirkning på miljøet kommer hovedsakelig fra utslipp av klimagasser ved bruk av arbeidsbåter og motordrevne maskiner, samt biologisk bunnfall rundt lokalitetene. Pålagte brakkeleggingsperioder overholdes for å redusere miljøpåvirkningen rundt lokalitetene. Utslipp av klimagasser og annet utslipp som kan innebære miljøskader er innenfor de kravene som myndighetene stiller.

Sistranda, 30.06.2023

Eldar Arne Henden
Daglig leder

Helge Kvaivik
Styreleder

Gunnar Aftret

Styremedlem